Pag. adversa

† ἐπτὸς Τωθαμετ.

2 P. ὁ γ 4 P. ὁ λ 5 P. ὁ κδ 6 l. Ιδοῦ 8 P. ὅμιν 9 P. ἰωαννης
 10 P. ἡ 11 P. ὁ ω z η 12 l. λάβωμεν P. z η 13 P. τη P. ιρευς P. ιδιων
 14 P. ινα

. . cum scripseris ad me 'nisi solidos octo non accipio'. . . [nemo] . . do-
 mum geuchi nisi ego. Potius, frater, nescis . . auri, quod accepimus; Alphio
 enim (didi?) solidos triginta, Xer. . . [solidos x, . . solidum] alium, et aliorum
 solidos viginti quatuor et alios multos erogavi. Ceterum dominus . . turpiter me
 gerere possum apud omnes procuratores . . dubia omnia audiverunt a comite
 'haec . . [ad] diem festum proficiscitur Boethus, qui praebet vobis culcitas . .
 [haec] fac. Memini, frater, Ioannem stabularium dicere . . praebet Martha.
 Atque modo scripsisti 'triceni soli'. Quae fieri possunt a te . . solvere; etenim
 ego expurgo me tibi. Scis, frater, alios solidos octingentos, talenta octo . . et nisi
 accipimus ea talenta octo. Dixit comes dominus 'si manet Chamenes . . scidae
 trecentos vicenos, quam Hiericus potest dare e suis. Ceterum scio . . simpliciter,
 ne fiat negligentia, ne moriantur mihi. Vale . . per deum, mitte mihi, cum
 egeam, frater.

Supra lineam primam est signum quod depravatam π litteram esse puto,
 quae lineola apposita (π) in epistulis Byzantina aetate confectis saepius supra
 primam lineam invenitur velut P. Oxy. 1163 (V p.), P. Oxy. 1071 (V p.)
 P. Oxy. 155 (VI p.), P. Oxy. 941 (VI p.), P. Oxy. 1165 (VI p.), similiter
 P. Giss. 57 (VI/VII p.) Η; depravata, ut hac in epistula, est π littera BGU. 874
 (aetatis Byzant.) Κ, quod Wilcken annotat esse Ἰ(ησοῦ)ς nomen contractione
 scriptum; atque invenitur supra primam lineam epistularum medio aevo a
 mercatoribus scriptarum praeter alia etiam Iesu nomen, cf. G. Steinhausen
Der Kaufmann in der deutschen Vergangenheit. Leipzig 1899 p. 62 vel P.
 Lond. 1344 IV 16 (709/10) p. 11. π/ signum abbreviatio παρά praepo-
 sitionis esse videtur (cf. P. Oxy. 941 adnot. 1), quacum nonnullarum epistu-
 larum initio coniungitur nomen illius, qui scripsit, cf. epistulas ab Alypio
 missas (P. Flor. 118sqq. [III p.]) παρά Αλύπτον vel P. Lond. 962 III 210 (254
 aut 261 p.) π(αρά) Ἡρακλείδον. Atque mansisse deinde hoc loco videtur,
 quamquam nomen illius, qui conficerat epistulam non additum est. Supra
 lineam primam aliarum epistularum Byzantina aetate confectarum est vel
 crucis signum, velut P. Oxy. 943 (VI p.), P. Oxy. 158 (VI vel VII p.), P. Iand.
 22 (619/629 p.) vel χμ̄ velut BGU. 948 (IV/V p.), P. Oxy. 940 (V p.); quas
 litteras interpretari nuper varia ratione conati sunt Eb. Nestle, A. Dieterich,
 J. J. Smirnoff *Berl. philol. Wochenschr.* XXVI (1906) 12 p. 381—384, 16
 p. 510, 35 p. 1082—1088. Quae symbola cum nonnunquam supra lineae
 primae medianam partem sint (P. Oxy. 158, BGU. 798, P. Iand. 22), hac quo-
 que in epistola π littera illa depravata medianam partem lineae primae indicari
 puto, praesertim cum vestigia complicandi cernantur. Computari itaque potest,
 quot fere litterae a sinistra parte interierint; atque latam fuisse hanc epistu-
 lam triginta tres fere centesimas colligitur. Fuit magna sane epistula (33×
 18 cent.), et Synesius (ep. 53 p. 662 Hercher) de talibus iudicat: μῆκος ἐπι-
 στολῆς ἀνοικειότητα πατηγοεῖ τοῦ διακομίζοντος. Sed sunt epistulae Byzantina